

(สำเนา)

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

เรื่อง เปลี่ยนแปลงประกาศเชิญชวน ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๗๗-๐๐๓ สายทางบ้านคูขาด-สะพานองน้ำปรีอ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสูง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๗๗-๐๐๓ สายทางบ้านคูขาด-สะพานองน้ำปรีอ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสูง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓ และประกาศ เรื่อง ลงวันที่ โดยกำหนดวัน ขอรับเอกสาร ในวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

เนื่องจาก ภัยพิบัติราคาากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง ขอเปลี่ยนแปลงประกาศ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๗๗-๐๐๓ สายทางบ้านคูขาด-สะพานองน้ำปรีอ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสูง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังนี้

๑. เพิ่มเติม

เปลี่ยนแปลงประกาศราคาากลาง

ส่วนข้อความอื่นๆให้เป็นไปตามเดิมทุกประการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายประมวล บุตรวิธา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

สำเนาถูกต้อง

(นางสาว ทศนีย์ บุญเทียน)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 บร.ถ.๗๗-๐๐๓ สายทางบ้านคูขาด-สะพานองน้ำปรีอ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสูง กว้าง ๕ เมตร ยาว
 ๘๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล
 โคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๐๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๗๗-๐๐๓
 สายทางบ้านคูขาด-สะพานองน้ำปรีอ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสูง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕
 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัด
 บุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐ 5 พ.ค. 2563 เป็นเงิน ๒,๑๓๗,๖๕๐.๕๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ (นายณัฐภัทร ฝั้นกาญจน์) ประธานกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๗.๒ (นายพิชญ์ ศักดิ์มงคลเพชร) กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๗.๓ (นายสุทัศน์ จันทร์เต็ม) กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ณ.๗๗-๐๐๓
 สายทางบ้านตุซาค-สะพานหนองน้ำปรีอ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสูง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๑๓ เมตร ไม้เสกทางหลวงกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ณ.๗๗-๐๐๓

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานขุดและขุดต่อ	ตร.ม.	4,552.800	1.58	7,193.42	1.3624	2.15	9,800.31
2.1	1.1.1	งานขุดและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	19.180	127.46	2,444.68	1.3624	173.65	3,330.63
3.1	1.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	73.170	283.88	20,771.49	1.3624	386.75	28,299.07
5.2	3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม	ลบ.ม.	203.250	616.50	125,303.62	1.3624	839.91	170,713.65
5.3	4	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 เซ็นติเมตร	ตร.ม.	4,065.000	318.22	1,293,564.30	1.3624	433.54	1,762,352.00
	5	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1	งานผิวทางบอร์แดงเสริมคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	5.1.1	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810.000	100.07	81,056.70	1.3624	136.33	110,431.64
7.2	5.1.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	813.000	47.60	38,698.80	1.3624	64.85	52,723.24
								TOTAL	2,137,650.54